
2ª JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

12 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: 100 M. VALLAS / CADETE MASC.  (145) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

6RUBEN MUÑOZ VILLARES 455 1    18.95CADETE MASC.IES POLITECNICO 1
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2ª JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

12 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: 600 M. / CADETE MASC.  (146) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

JORGE ALMAZAN CORREDOR 454 1  1.31.21CADETE MASC.IES POLITECNICO 1

DAVID DAVILA BARRIOS 434 3  1.33.24CADETE MASC.IES POLITECNICO 1

RUBEN MUÑOZ VILLARES 455 2  1.33.40CADETE MASC.IES POLITECNICO 1

DIEGO ARANDA MADURGA 458 4  1.36.59CADETE MASC.VIRGEN DEL ESPINO 1

SERGIO MARTINEZ CARDENAS 449 5  1.38.62CADETE MASC.IES POLITECNICO 1

JUAN ANGEL DE MIGUEL OTERO 442 6  1.40.91CADETE MASC.IES POLITECNICO 1

ALFONSO IRIGOYEN SOLANO 432 7  1.42.27CADETE MASC.IES CASTILLA 1

MICHAEL ROGEL ARANZ 445 8  1.42.56CADETE MASC.IES POLITECNICO 1

VICTOR FERMIN CALAVIA GARCIA 450 9  1.46.44CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS 1

MAMOUDOU SUSSO 451 10  1.52.24CADETE MASC.IES ANTONIO MACHADO 1

LUIS SALMERON MARTINEZ 443 11  1.55.04CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS 1

JEAN PIERRE YATACO HERNANDEZ 440 12  1.58.60CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS 1

JAVIER BENEDIT DIEZ 452 13  1.59.44CADETE MASC.IES CASTILLA 1

ADRIAN MATEO AUGUSTO 431 14  2.00.32CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS 1

SERGIO MARQUINA RUBIO 457 15  2.08.94CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS 1

IGNACIO LOZANO MARTINEZ 456 16  2.15.82CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS 1

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



2ª JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

12 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: ALTURA / CADETE MASC. (147)

Atleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 . . . .

EYOB ARENA CASTRO 436 1145CADETE MASC.IES LA RAMBLA O O O O O O O O O XXX . . . . .

JORGE ALMAZAN CORREDOR 454 2140CADETE MASC.IES POLITECNICO - - - - - O O O - - XXX . . . .

JAVIER BENEDIT DIEZ 452 3140CADETE MASC.IES CASTILLA O O O O O XO O XO XXX . . . . . .

MAMOUDOU SUSSO 451 4130CADETE MASC.IES ANTONIO MACHADO XO XO O O O O XXX . . . . . . . .

JEAN PIERRE YATACO HERNANDEZ 440 5130CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS O O O O XO XO XXX . . . . . . . .

LUIS SALMERON MARTINEZ 443 6130CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS O O O O O XXO XXX . . . . . . . .

DAVID DAVILA BARRIOS 434 7125CADETE MASC.IES POLITECNICO O O O O O X- . . . . . . . . .

IGNACIO LOZANO MARTINEZ 456 8125CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS O XO XO O XXO XXX . . . . . . . . .

SERGIO MARQUINA RUBIO 457 9120CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS O O O XXO XXX . . . . . . . . . .

VICTOR FERMIN CALAVIA GARCIA 450 10120CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS O O XO XXO XXX . . . . . . . . . .

ADRIAN MATEO AUGUSTO 431 11105CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS XO XXX . . . . . . . . . . . . .
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2ª JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

12 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: TRIPLE / CADETE MASC. (148)

1º 2ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 3º

 9,34 10,07MICHAEL ROGEL ARANZ 445 110,07CADETE MASC.IES POLITECNICO  9,70

 9,45 xEYOB ARENA CASTRO 436 2 9,45CADETE MASC.IES LA RAMBLA  8,92

 9,11 xRAUL DIEZ BUENO 448 3 9,11CADETE MASC.IES POLITECNICO  8,83

 7,93  8,17OSCAR ARANCON COLAS 446 4 8,44CADETE MASC.IES POLITECNICO  8,44

 7,54 xALVARO PEÑA GARCIA 433 5 7,54CADETE MASC.IES POLITECNICO  7,34
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2ª JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

12 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: 4 X 100 / CADETE MASC.  (150) 

Atleta Dorsal CategoríaClub Serie Calle Tiempo Puesto

CM01    51.13 11 4

DAVID DAVILA BARRIOS 434 CADETE MASC.IES POLITECNICO

JORGE OMEÑACA PEREZ 441 CADETE MASC.IES POLITECNICO

OSCAR ARANCON COLAS 446 CADETE MASC.IES POLITECNICO

RAUL DIEZ BUENO 448 CADETE MASC.IES POLITECNICO

CM02 881 5

ADRIAN MATEO AUGUSTO 431 CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS

JEAN PIERRE YATACO HERNANDEZ 440 CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS

LUIS SALMERON MARTINEZ 443 CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS

VICTOR FERMIN CALAVIA GARCIA 450 CADETE MASC.STA. TERESA DE JESUS
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